
ZARZĄDZENIE NR 130/2020 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jeżewo na 2020r. 

Na podstawie  art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zmianami) oraz  art. 256 i 257 ust. 1, 2, 3 i 4 oraz § 259 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/123/2019 Rady Gminy Jeżewo z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2020 rok zmienionej zarządzeniem nr 2/2020 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 10 stycznia 2020r., 
uchwałą Nr XIX/135/2020 Rady Gminy Jeżewo z dnia 23 stycznia 2020r., zarządzeniem nr 15/2020 Wójta Gminy 
Jeżewo z dnia 31 stycznia 2020r., zarządzeniem nr 27/2020 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 18 lutego 2020r., uchwałą 
nr XX/144/2020 Rady Gminy Jeżewo z dnia 27 lutego 2020r., zarządzeniem nr 31/2020 Wójta Gminy Jeżewo 
z dnia 5 marca 2020r. zarządzeniem nr 35/2020 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 16 marca 2020r., uchwałą Nr 
XXI/153/2020 Rady Gminy Jeżewo z dnia 22 kwietnia 2020r., zarządzeniem nr 46/2020 Wójta Gminy Jeżewo 
z dnia 27 kwietnia 2020r., zarządzeniem nr 49/2020 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 14 maja 2020r., uchwałą Nr 
XXII/160/2020 Rady Gminy Jeżewo z dnia 28 maja 2020r., zarządzeniem nr 54/2020 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 
29 maja 2020r., uchwałą Nr XXIII/168/2020 Rady Gminy Jeżewo z dnia 18 czerwca 2020r., zarządzeniem nr 
66/2020 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 26 czerwca 2020r. uchwałą Nr XXIV/177/2020 Rady Gminy Jeżewo z dnia 
7 lipca 2020r., zarządzeniem nr 69/2020 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 10 lipca 2020r., zarządzeniem nr 73/2020 
Wójta Gminy Jeżewo z dnia 31 lipca 2020r., zarządzeniem nr 78/2020 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 13 sierpnia 
2020r. uchwałą Nr XXV/196/2020 Rady Gminy Jeżewo z dnia 27 sierpnia 2020r., zarządzeniem nr 88/2020 Wójta 
Gminy Jeżewo z dnia 31 sierpnia 2020r., zarządzeniem nr 94/2020 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 9 września 2020r., 
zarządzeniem nr 96/2020 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 15 września 2020r., uchwałą Nr XXVI/199/2020 Rady 
Gminy Jeżewo z dnia 29 września 2020r., zarządzeniem nr 99/2020 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 30 września 
2020r., zarządzeniem nr 109/2020 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 14 października 2020r. oraz zarządzeniem nr 
115/2020 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 26 października 2020r., zarządzeniem nr 123/2020 Wójta Gminy Jeżewo 
z dnia 4 listopada 2020r., uchwałą Nr XXVIII/215/2020 Rady Gminy Jeżewo z dnia 19 listopada 2020r. oraz 
zarządzeniem nr 127/2020 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 20 listopada 2020r. wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie  

1) prognozowane dochody budżetu ( zgodnie z załącznikiem nr 1)              45 788 760,63 
   - dochody bieżące                                                                                                     41 796 165,53 
   - dochody majątkowe                                                                                               3 992 595,10 
w tym:  
    a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
         z zakresu administracji rządowej  14 578 445,33 
    b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
        zadań bieżących gminy                                                                                             1 324 202,96 
    c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  
        realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami  
        administracji rządowej                                                                                                 2 000,00 
   d) środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do jst na realizację   
          zadań bieżących jednostek zaliczanych do jst 60 751,85 
   e) dotacje celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między  
        jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań         
        inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych                                                                 40 000,00 
   f) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem  
       środków europejskich  na zadania bieżące 233 777,00 
   g) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9D88276-841B-4CA8-959E-28764EA9C5AC. podpisany Strona 1



        inwestycyjnych własnych gmin 2 016 862,76  
   h) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem  
       środków europejskich  na zadania inwestycyjne 1 081 522,34 
   i) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne   
       realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami adm. rządowej 45 000,00 
   j) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów pozyskane  
       z innych źródeł 749 210,00 
   k)  subwencje                                                                                                               12 501 634,00 
        w tym: subwencja oświatowa                                                                             8 137 493,00 
                    subwencja wyrównawcza                                                                       4 364 141,00 
   l)  dochody własne - pozostałe                                                                                13 155 354,39 
2) wydatki (zgodnie z załącznikiem nr 2)                                                                 45 658 749,52 
    w tym:  
    - wydatki majątkowe                                                                                            5 738 282,47 
    - wydatki bieżące                                                                                               39 920 467,05   
        w tym:  

              a)  dotacje                                                                                               
 

641 635,15 
              b)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                    14 805 024,61 
              c)   na obsługę długu                                                                                                 155 000,00 
              d)  rezerwa budżetu                                                                                                160 000,00 
                  -  w tym: rezerwa ogólna                                                                                         50 000,00 
                   - rezerwa celowa  na  zarządzanie kryzysowe                                              110 000,00 

e) w załączniku nr 1 określającym plan dochodów wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

f) w załączniku nr 2 określającym wydatki budżetowe wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarzadzenia, 

g) w załączniku nr 5 określającym dochody i wydatki budżetowe związane z realizacją  zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się zmiany w planie 
wydatków określone załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9D88276-841B-4CA8-959E-28764EA9C5AC. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 130/2020 

Wójta Gminy Jeżewo 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

Dochody 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 351 225,00 -39 124,00 1 312 101,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 326 200,00 -58 959,00 267 241,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

326 200,00 -58 959,00 267 241,00 

 85216  Zasiłki stałe 276 945,00 19 835,00 296 780,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

276 300,00 19 835,00 296 135,00 

855   Rodzina 13 866 392,30 1 232,00 13 867 624,30 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 293 701,00 300,00 4 294 001,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 750,00 300,00 1 050,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

51 823,00 932,00 52 755,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

51 823,00 932,00 52 755,00 

Razem: 45 826 652,63 -37 892,00 45 788 760,63 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9D88276-841B-4CA8-959E-28764EA9C5AC. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9D88276-841B-4CA8-959E-28764EA9C5AC. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 130/2020 

Wójta Gminy Jeżewo 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

Wydatki 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 216 334,18 0,00 3 216 334,18 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 113 660,00 500,00 114 160,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  103 960,00 -1 700,00 102 260,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 087,00 2 200,00 7 287,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 575 836,18 -500,00 2 575 336,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 968,00 -1 000,00 144 968,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  12 700,00 500,00 13 200,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 0,00 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 600,00 1 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 600,00 6 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 284 666,00 0,00 284 666,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 186 540,00 0,00 186 540,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 236,64 -100,00 71 136,64 
  4260 Zakup energii 17 958,35 179,00 18 137,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 402,95 100,00 16 502,95 
  4430 Różne opłaty i składki 7 607,00 -179,00 7 428,00 

852   Pomoc społeczna 2 639 826,00 -39 124,00 2 600 702,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 127 800,00 0,00 127 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 997,00 -4 000,00 14 997,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 800,00 -2 000,00 5 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 872,00 4 000,00 66 872,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 426 200,00 -58 959,00 367 241,00 

  3110 Świadczenia społeczne 426 200,00 -58 959,00 367 241,00 
 85216  Zasiłki stałe 276 945,00 19 835,00 296 780,00 
  3110 Świadczenia społeczne 276 300,00 19 835,00 296 135,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9D88276-841B-4CA8-959E-28764EA9C5AC. podpisany Strona 1



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 226 800,00 0,00 226 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 180 200,00 7 805,00 188 005,00 
  4220 Zakup środków żywności 44 600,00 -7 805,00 36 795,00 
 85295  Pozostała działalność 321 000,00 0,00 321 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 111,29 1 065,28 41 176,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 -1 065,28 36 934,72 

855   Rodzina 14 045 588,30 1 232,00 14 046 820,30 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 186 223,00 0,00 9 186 223,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 200,00 -3 800,00 40 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 800,00 -1 000,00 6 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 826,30 2 200,00 4 026,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 475,00 2 600,00 17 075,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 299 446,00 300,00 4 299 746,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 832 423,35 531,56 3 832 954,91 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 933,16 -6 800,00 70 133,16 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321 981,92 -2 535,92 319 446,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 055,21 8 804,36 23 859,57 
  4580 Pozostałe odsetki 750,00 300,00 1 050,00 
 85504  Wspieranie rodziny 425 710,00 0,00 425 710,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 451,03 43,00 494,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 326,00 -43,00 1 283,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

51 823,00 932,00 52 755,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 823,00 932,00 52 755,00 
Razem: 45 696 641,52 -37 892,00 45 658 749,52 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9D88276-841B-4CA8-959E-28764EA9C5AC. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 130/2020 

Wójta Gminy Jeżewo 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

Dochody zlecone 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 13 829 854,30 932,00 13 830 786,30 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

51 823,00 932,00 52 755,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

51 823,00 932,00 52 755,00 

Razem: 14 577 513,33 932,00 14 578 445,33 

   Wydatki zlecone 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 213 040,00 0,00 213 040,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 80 800,00 0,00 80 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 997,00 -4 000,00 14 997,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 800,00 -2 000,00 5 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 872,00 4 000,00 19 872,00 

855   Rodzina 13 829 854,30 932,00 13 830 786,30 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 181 373,00 0,00 9 181 373,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 200,00 -3 800,00 40 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 800,00 -1 000,00 6 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 826,30 2 200,00 4 026,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 475,00 2 600,00 17 075,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9D88276-841B-4CA8-959E-28764EA9C5AC. podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 263 951,00 0,00 4 263 951,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 832 423,35 531,56 3 832 954,91 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 933,16 -6 800,00 58 133,16 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319 671,92 -2 535,92 317 136,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 055,21 8 804,36 22 859,57 
 85504  Wspieranie rodziny 332 321,00 0,00 332 321,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 451,03 43,00 494,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 226,00 -43,00 1 183,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

51 823,00 932,00 52 755,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 823,00 932,00 52 755,00 
Razem: 14 577 513,33 932,00 14 578 445,33 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9D88276-841B-4CA8-959E-28764EA9C5AC. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do wprowadzonych zmian Zarządzeniem Nr 130/2020 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 2 grudnia 2020r.

Zmiany wynikające z otrzymanych decyzji o dotacjach.

Dział 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85214 § 2030 - zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe zmniejsza się plan dochodów z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu
państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o 58 959,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody
Kujawsko - Pomorskiego WFB.I.3120.3.94.2020 z dnia 30 listopada 2020r. z przeznaczeniem na
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w związku z tym zmniejsza się plan wydatków w § 3110 na
świadczenia społeczne.

rozdz. 85216 § 2030 - zasiłki stałe zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowych otrzymanych z
budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o 19 835,00 zł zgodnie z decyzją
Wojewody Kujawsko - Pomorskiego WFB.I.3120.3.94.2020 z dnia 30 listopada 2020r. z przeznaczeniem na
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, w związku z tym zwiększa się plan wydatków w § 3110 na
świadczenia społeczne.

Dział 855 Rodzina

rozdz. 85513 § 2010 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na
realizację zadań z zakresu administracji rządowej o 932,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko -
Pomorskiego WFB.I.3120.3.94.2020 z dnia 30 listopada 2020r. z przeznaczeniem na opłacenie składek na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, zasiłek dla opiekuna oraz
specjalny zasiłek opiekuńczy, w związku z tym zwiększa się plan wydatków w § 4130 na składki na
ubezpieczenie zdrowotne.

Pozostałe zmiany w planie dochodów

rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się plan dochodów w § 0920 z
tytułu wpływu odsetek od nienależnie pobranego świadczenia rodzinnego o 300,00 zł, w związku z tym
zwiększa się plan wydatków w § 4580 na pozostałe odsetki.

Łączne dochody ujęte w planie budżetu na 2020 rok wynoszą 45 788 760,63 zł.

Zmiany w planie wydatków

Dział 750 Administracja publiczna

rozdz. 75022 - rady gmin zmniejsza się plan wydatków w § 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych
o 1 700,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4300 na zakup usług pozostałych.

rozdz. 75023 - urzędy gmin zmniejsza się plan wydatków w § 4210 na zakup materiałów i wyposażenia o 1
000,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4700 na szkolenia pracowników o 500,00 zł oraz w rozdz.
75022 rady gmin w § 4300 na zakup usług pozostałych o 500,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9D88276-841B-4CA8-959E-28764EA9C5AC. podpisany Strona 1



rozdz. 75075 - promocja jst zmniejsza się plan wydatków w § 4210 na zakup materiałów i wyposażenia o 1
600,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4300 na zakup usług pozostałych o 1 600,00 zł.

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

rozdz. 75412 - ochotnicze straże pożarne zmniejsza się plan wydatków w § 4210 na zakup materiałów i
wyposażenia o 100,00 zł oraz w § 4430 na różne opłaty i składki o 179,00 zł, z przeznaczeniem na
zwiększenie w § 4260 na zakup energii o 179,00 zł oraz w § 4300 na zakup usług pozostałych o 100,00 zł.

Dział 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85203 - ośrodki wsparcia zmniejsza się plan wydatków w § 4010 na wynagrodzenia osobowe
pracowników o 4 000,00 zł oraz w § 4110 na składki na ubezpieczenia społeczne o 2 000,00 zł, z
przeznaczeniem na zwiększenie w § 4210 na zakup materiałów i wyposażenia o 2 000,00 zł oraz w § 4300
na zakup usług pozostałych o 4 000,00 zł,

rozdz. 85230 - pomoc w zakresie dożywiania zmniejsza się plan wydatków oraz w § 4220 na zakup
środków żywności o 7 805,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 3110 na świadczenia społeczne.

rozdz. 85295 - pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków oraz w § 4210 na zakup materiałów i
wyposażenia o 1 065,28 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4170 na wynagrodzenia bezosobowe.

Dział 855 Rodzina

rozdz. 85501 - świadczenie wychowawcze zmniejsza się plan wydatków w § 4010 na wynagrodzenia
osobowe pracowników o 3 800,00 zł, w § 4110 na składki na ubezpieczenia społeczne o 1 000,00 zł, z
przeznaczeniem na zwiększenie w § 4210 na zakup materiałów i wyposażenia o 2 200,00 zł oraz w § 4300
na zakup usług pozostałych o 2 600,00 zł.

rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zmniejsza się plan wydatków w § 4010
na wynagrodzenia osobowe pracowników o 6 800,00 zł oraz w § 4110 na składki na ubezpieczenia
społeczne o 2 535,92 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 3110 na świadczenia społeczne o 531,56 zł
oraz w § 4210 na zakup materiałów i wyposażenia o 8 804,36 zł.

rozdz. 85504 - wspieranie rodziny zmniejsza się plan wydatków w § 4300 na zakup usług pozostałych o
43,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4210 na zakup materiałów i wyposażenia.

Łączne wydatki ujęte w planie budżetu na 2020 rok wynoszą 45 658 749,52 zł.

Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów zmniejsza się o kwotę 37 892,00 zł i wynosi 45 788

760,63 zł, plan wydatków zmniejsza się o tą samą kwotę i wynosi 45 658 749,52 zł. Nadwyżka budżetowa

nie uległa zmianie i wynosi 130 011,11 zł.

Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9D88276-841B-4CA8-959E-28764EA9C5AC. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

